Заведующему МАДОУ ЦРР

детский сад № 103 «Родники»

С. В. Прошлецовой

от ______________________

_________________________

_______________________________________

                  / ФИО полностью /

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________
                                      /ФИО ребенка полностью, дата рождения полностью /

посещающего группу  общеразвивающей направленности МАДОУ ЦРР детский сад №

103 «Родники»  в связи

__________________________________________________________________________

                                                                                        /указать причину  /

с «___» ___________ 20____года.

______________________                                   _________________

       Число                                                                           Подпись